UBND TỈNH QUẢNG NAM
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

#SoKyHieuVanBan
V/v phối hợp công bố công khai các khu vực

không đấu giá quyền khai thác khoáng sản trên
địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

Kính gửi:
- Các Sở, Ban, ngành;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh Quảng Nam;
- Báo Quảng Nam;
- Đài Phát thanh truyền hình tỉnh Quảng Nam.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Quyết định số 31/QĐ-UBND ngày
06/01/2022 về việc Phê duyệt các khu vực không đấu giá quyền khai thác
khoáng sản trên địa bàn tỉnh Quảng Nam thuộc thẩm quyền cấp giấy phép của
UBND tỉnh.

Sở Tài nguyên và Môi trường kính đề nghị các Sở, Ban, ngành; UBND
các huyện, thị xã, thành phố; Cổng thông tin điện tử tỉnh Quảng Nam; Báo
Quảng Nam; Đài Phát thanh truyền hình tỉnh Quảng Nam phối hợp thực hiện
công bố công khai các khu vực không đấu giá quyền khai thác khoáng sản trên
địa bàn tỉnh đã được phê duyệt theo Quyết định số 31/QĐ-UBND ngày
06/01/2022 của UBND tỉnh trên các trang thông tin điện tử của tỉnh, các huyện,
thị xã, thành phố, chuyên mục tài nguyên và môi trường và trên các phương tiện
thông tin đại chúng.

(Gửi kèm Quyết định số 31/QĐ-UBND ngày 06/01/2022 của UBND tỉnh
trên trục văn bản liên thông)

Sở Tài nguyên và Môi trường rất mong nhận được sự phối hợp của các cơ
quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (Báo cáo);
- Văn phòng Đăng ký Đất đai (đăng tin);
- Lưu: VT, KS.
D:\Vu 2023\Cong van\CV cong bo
khu vuc khong dau gia lan 2 T3-2023.doc

GIÁM ĐỐC

#ChuKyLanhDao

		2023-03-15T10:22:32+0700
	Quảng Nam

		2023-03-15T10:39:47+0700
	Quảng Nam

		2023-03-15T10:39:55+0700
	Quảng Nam

		2023-03-15T10:39:56+0700
	Quảng Nam